РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2019 года                                                                                               № 5
п. Среднесибирский
О присвоении адресов
объектов адресации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  постановляю:

Присвоить  адрес объекту адресации, расположенному на территории п. Среднесибирский:

1. Алтайский Край, Тальменский муниципальный район, Сельское поселение Среднесибирский сельсовет, Среднесибирский поселок, территория АЗС ИП Бистерфельд А.Э., на юг от пос. Среднесибирский 2,2 км, здание 1.
2. Объект адресации АЗС ИП Бистерфельд А.Э.,  не входит в состав населенного пункта «Среднесибирский поселок».

3. Алтайский Край, Тальменский муниципальный район, Сельское поселение Среднесибирский сельсовет, Среднесибирский поселок, территория Забойный цех, примерно 500 м по направлению на восток км, здание 2.

4. Объект адресации Здание забойного цеха, не входит в состав населенного пункта «Среднесибирский поселок».

5. Адресообразующий объект «поселок Среднесибирский», как адресообразующий элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, используется исключительно в целях идентификации местоположения объекта адресации, указанного в пунктах 1 и 4 настоящего Постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                      В.Я. Эрмиш